DOLNOSLASKI WOJEWODZKI URZAD PRACY

Wydzial Organizacyjno Prawny
50-541 Wroctaw, ul. Armii Krajowej 54
tel. 071 39 74 200 fax 071 39 74 202 e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl

Wroctaw, 28 stycznia 2011r.
Wszyscy ktorzy pobrali SIWZ

Wyjasnienie nr 1 do Zam. Nr.8/2011

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na ustugi zaprojektowania, wydania oraz wykonanie
materiatldw promocyjnych.

Zamawiajacy Dolnoslaski Wojewodzki Urzad Pracy zgodnie z art. 38, ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) — udziela
odpowiedzi na ztozone zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia.

Pytanienr 1

Czy dla obydwu dostaw bedzie jeden wspdlny projekt na plakat, jeden projekt na ulotke, jeden projekt na
smycz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz projekty na plakaty i ulotki bedg prawie takie same, tylko tres¢ bedzie inna.
Smycze i dtugopisy bedq takie same i majg by¢ przygotowane na pierwszy termin realizacji zamédwienia tj. do
16.02 2011r. na TDIR odbywajace sie w Zgorzelcu. Plakaty i ulotki wg ilosci podanych w SIWZ rozdz. III.
Opis przedmiotu zamowienia pkt. 1a i b.

Pytanie nr 2

Czy dtugopisy majg by¢ bez graweru laserowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza grawer laserowy na dtugopisach.

Pytanie nr 3

Czy nadruk na smyczach ma by¢ w min. 5 kolorach jedno czy dwustronnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nadruk na smyczach ma byc¢ jednostronny, a kolor na smyczach z dwdch stron.

Pytanie nr 4

Zwracam sie z pytaniem o podanie czy tresci zawarte na wszystkich zamawianych przez Pafstwa materiatach
reklamowych (plakaty, ulotki, dtugopisy oraz smycze), majacych dotrze¢ w rézne miejsca bedg takie same
czy tez rézne?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pyt.1.

Pytanienr 5
Czy smycze oraz dtugopisy majg by¢ réwniez podzielone w dwa miejsca?
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pyt.1.

Pytanie nr 6
Dtugopisy: nadruk, tampodruk czy laser? Jedno czy dwustronny?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza grawer laserowy na dtugopisach. Nadruk ma by¢ jednostronny.

Pytanie nr 7

Plakaty w formacie A1l (lub zblizonym formacie drukarskim) - peten kolor, papier kredowy, min 180g/mz2,
sztuk 300 (250 szt. na TDIR w Zgorzelcu, 50 szt. na TDIR w Zabkowicach Slaskich).

Druk plakatu jednostronny (CMYK 4+0)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz plakaty maja byc¢ jednostronne. CMYK 4+0



Pytanienr 8
Ulotka w formacie A4 skfadana na trzy czesci - peten kolor, papier kredowy, min 160g/m2, sztuk 1800

(1500szt na TDIR w Zgorzelcu, 300szt na TDIR w Zabkowicach Slaskich).
Druk ulotki dwustronny (CMYK 4+4)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ulotki maja by¢ dwustronne. CMYK 4+4

Pytanie nr 9

Bardzo prosze o przestanie logotypow, ktdre majg by¢ umieszczone na artykutach reklamowych. Czy w
przypadku metalowych dtugopiséw wymogiem koniecznym sg logotypy w kolorze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz logotypy zostang dostarczone Wykonawcy po podpisaniu umowy. Logotyp moze
miec¢ jeden kolor.

Pytanie nr 10

Czy jest mozliwos$¢ zastosowania logotypdw w 1 kolorze? Metalowe dtugopisy znakujemy tylko grawerem,
znakowanie to jest w 1 kolorze.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pyt. 2i 9.

Pytanie nr 11

Czytajac specyfikacje przetargowg zauwazytem, ze mamy dwa adresy dostaw. Czy zatem bedziemy
przygotowywac dwa rézne projekty dla Zabkowic i Zgorzelca, czy projekt jest ten sam ale wysytamy pod dwa
rozne adresy ?

Odpowiedz: Odpowiedz? jak w pyt.1.

Pytanie nr 12 )

Plakat — Czy 250 szt. dla Zgorzelca i 50 szt. dla Zabkowic Slaskich to dwa rézne projekty? Czy tez moze by¢
wspdlny projekt z informacja na 300 szt. o TDIR w Zgorzelcu oraz TDIR w Zgbkowicach Slaskich? A wystany
w dwa osobne miejsca?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pyt.1.

Pytanie nr 13 ]

Ulotka — Czy 1500 szt. dla Zgorzelca i 300 szt. dla Zabkowic Slaskich to dwa rézne projekty? Czy tez moze
by¢ wspdliny projekt z informacjg na 1800 szt. o TDIR w Zgorzelcu oraz TDIR w Zgbkowicach Slaskich? A
wystany w dwa osobne miejsca?

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pyt.1.

Pytanie nr 14

Dtugopis - czy bedzie znakowany? i jesli tak to jaki sposdb znakowania (grawer lub nadruk)? Jednostronny
czy dwustronny?

Odpowiedz: Odpowiedz? jak w pyt.6.

Zamawiajacy informuje, ze dokument ten stanowi integralng cze$¢ SIWZ do zam. pub. nr 8/2011.

Biorac pod uwage ze w/w odpowiedz nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie
zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedtuzenie terminu
skiadania ofert. Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.02.2011r. 0 godz.10.30 w Sali nr 306a.

Jednoczesnie informuje ze modyfikacja jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow.



